O N OEWNPE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.

29.

30.
31.
32.
33.

34.
35.
36.
37.
38.

®UO (EctecTB.-Hayy.)
[opoxos Tumyp OpbeBuu
Kozak Anna ButenbeBHa
KapmanoBa Codnst CepreeBna
['y6una I[Tonmuna I[TaBnoBHa
[TorioBa AHHa AJieKCcaHIpOBHA
[llenaBuna Mapuna JleonujoBHa
Tpynuukoa Mapus CepreeBHa

Anunckesnd Ennzasera
MuxaitnoBHa

KnrounukoBa Anactacus IOpreBHa
Py6moBa Jlapest AnekcanapoBHa
Karynuna [lapssa MuxaitnoBHa
[TepdunwveBa Jinnus BuranseBHa
Ke3btopoB JIMutpuit AnekceeBuu
AukacoBa Exarepuna PomanoBHa
Crapuesa Tarbsina Hukomnaesna

Kpyny Anekcannpa
AJlekcaHIpoBHA

Eropos Aptém BsiuecnaBoBuu
Ocoxkun Imutpuii CepreeBuy
Yeromaesa AgHa Hukutuuna
Poxkuna Apuna /ImutpueBHa
Crenanos Bukrop Bnagumuposuu
TykmaueBa Taucus ViBanoBHa
MenspimkoB Cepreit CepreeBud
UYepnsikosa lapesa OnerosHa
I'opstueB Urops AunpeeBud
®upcoBa AHHa AHJIpeeBHA
Arnapos MBan Cepreesuu

baiitboponnna Anrenuna
AnekcaHipoBHa

Kanunosckas Codps
KoHncTanTnHOBHA

I'onosuna Jlapes MIBaHOBHA
Kucenes /lannnn AnexcanapoBud
[Munosckuit Cemén CepreeBud

ITonamopenko Apuna
CranuciiaBoBHaA

bymeneBa /lapbst AnexcanapoBHa
I'onocosa Ilonuna AnekceeBHa
Ky3znenos Auton Uropesuu
Hpo3nosa [Japes ImutprieBHa
IToropenosa Annca AHIpeeBHa

[TopTdonmo
72
71
58
41
35
34
34

27
29
28
33
24
24
28
20

11

22

18
18

3agaHus
35
21
29
36
34
33
32

36
34
34
27
36
33
21
29

36
26
36
27
31
30
27
28
28
28
28
26

29

29
23
16
20

21

PesynbTar

107
92
87
77
69
67
66

63
63
62
60
60
57
49
49

45
44
44
44
43
41
41
36
36
34
33
33

29

29
28
27
26

22
21
18
18
1
0

[Ipenmer

buonorns
buonorns
buomorns
buomorns
buomorns
buomorns
buomorns
buomorns

buomorns
buomorns
buomorns
buonorus
buonorus
buonorus
buonorns
buonorns

buonorus
buonorus
buonorus
buonorns
buonorns
buonorns
buonorus
buonorus
bronorus
buonorus
buonorus
buonorus

buonorus

buonorus
buonorus
buonorus
buonorns

buonorus
buonorus
buonorus
buonorns
buonorns






